UPT Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Belitung Timur



komplek perkantoran terpadu manggarawan jalan raya manggar-gantung 33512 071991738

rsud@belitungtimurkab.go.id

Pemerintah Kab. Belitung Timur / UPT Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten **Pelayanan Institutasi**i **Inaboratorium**

No. SK:

Persyaratan

- 1. Form Pengantar Laboratorium
- 2. Persyaratan teknis

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien/keluarga melakukan registrasi
- 2. Menunggu panggilan untuk pengambilan sampel
- 3. Pengambilan sampel oleh petugas sampling
- 4. Proses pemeriksaan sampel-analisa
- 5. Pencatatan hasil-verifikasi
- 6. Penyerahan hasil

Waktu Penyelesaian

2 Jam

Hasil Laboratorium selesai dalam waktu kurang dari 2 jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

- 1. Peraturan Bupati Belitung Timur Nomor 48 Tahun 2015 tentang Pola Tarif Jasa Pelayanan Kesehatan Pada BLUD RSUD Kabupaten Belitung Timur
- 2. Peraturan Menteri Kesehatan Nomor 52 Tahun 2016 tentang Standar Tarif Pelayanan Kesehatan Dalam Penyelenggaraan Program Jaminan Kesehatan

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Laboratorium

UPT Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Belitung Timur



komplek perkantoran terpadu manggarawan jalan raya manggar-gantung 33512 071991738

rsud@belitungtimurkab.go.id

Pemerintah Kab. Belitung Timur / UPT Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten

Pengaduan Lagentang Timur